
در حالی که رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری 2024 ایالات متحده 
وارد مراحل پایانی خود می‌شود، دونالد ترامپ و کامالا هریس تلاش‌های 
خود را برای جلب نظر طرفداران ارز دیجیتال افزایش می‌دهند. ترامپ 
با توکن مالی )WLF( که به تازگی راه‌اندازی شده، قصد دارد خود را 
به‌عنوان حامی سرسخت ارزهای دیجیتال و مالی غیرمتمرکز معرفی کند. 
، معاون رئیس‌جمهور فعلی، کامالا هریس بی‌سر و صدا  از سوی دیگر
شروع به تشریح سیاست‌هایی با هدف محافظت از سرمایه‌گذاران 
، به‌ویژه در جوامع سیاه‌پوست، از طریق »برنامه فرصت« خود  کریپتو
کرده است. برنامه‌های ارزهای دیجیتال ترامپ روی کاغذ عالی به 
نظر می‌رسند اما موجب چه گرفتاری‌هایی می‌شوند؟ آیا رویکرد آرام‌تر 
هریس می‌تواند کلید یک آینده امن‌تر و هوشمندتر برای ارز دیجیتال 
یم به آنچه ترامپ و هریس به  باشد؟ بیایید نگاهی عمیق‌تر بینداز
جامعه کریپتو ارائه می‌دهند، نحوه تنظیم سیاست‌های آنها و معنای 
آن برای رأی‌دهندگانی که امیدوارند مقررات شفاف‌تری را شاهد باشند. 

   موضع کریپتویی ترامپ
دونالد ترامپ موضع خود را در مورد ارزهای دیجیتال به‌گونه‌ای تغییر داده 
که مستقیما با یک گروه کلیدی از رأی‌دهندگان صحبت می‌کند، حرکتی 
ی در آمریکا.  حساب شده برای استفاده از نفوذ فزاینده جامعه رمزنگار
همه‌چیز در ماه مه از زمانی شروع شد که کمپین ترامپ کمک‌های ارزهای 
دیجیتال پذیرفت که تغییری قابل توجه نسبت به دیدگاه‌های بدبینانه قبلی 
او به شمار می‌رفت. این امر با چندین حرکت استراتژیک با هدف متقاعد 

ی مبنی‌بر اینکه او کاندیدای آنهاست، دنبال شد.  کردن جامعه رمزنگار
ی  در ماه ژوئن، ترامپ علنا از ماینرهای بیت‌کوین حمایت و ابراز امیدوار
کرد بیت‌کوین باقیمانده »در اینجا در آمریکا« استخراج شود، پیامی کلیدی 
برای کسانی که نگران انتقال عملیات استخراج به کشورهایی مانند روسیه 
و قزاقستانند. اما ترامپ به همین هم بسنده نکرد. حضور او در کنفرانس 
بیت‌کوین در نشویل در پایان ژوئیه، اتفاق مهمی را در کمپین کریپتو او 
رقم زد. ترامپ که در برابر انبوهی از حامیان رمزارز ایستاده بود، نه‌تنها قول 
داد در صورت انتخاب شدن، یک ذخیره ملی بیت‌کوین ایجاد کند بلکه 
، رئیس بورس اوراق بهادار آمریکا را برکنار کند. این  متعهد شد که گری گنسلر
وعده که با تشویق شدید مردم روبه‌رو شد، رأی‌دهندگان ارزهای دیجیتال را 
ی  ی از آنها به دلیل موضع قاطع گنسلر در قانون‌گذار امیدوار کرد، زیرا بسیار
دارایی‌های دیجیتال مانند سهام و اوراق قرضه، او را مانعی برای رشد این 

صنعت می‌دانند. 
ایجاد یک ذخیره ملی بیت‌کوین، همراه با تشکیل شورای مشورتی بیت‌کوین 
، ترامپ را از رقیبش متمایز می‌کند، به‌ویژه در عرصه سیاسی که  و کریپتو
یس در مورد ارزهای دیجیتال محتاط برخورد می‌کند. فراتر از وعده‌های  هر
سیاستی، ترامپ همچنین حرکات بسیار قابل مشاهده‌ای برای نشان دادن 

حمایت خود از ارزهای دیجیتال انجام داده است. ترامپ اولین رئیس‌جمهور 
کنش استفاده کرد و  سابق ایالات متحده است که از ارز دیجیتال در یک ترا

ی کرد.  ده‌ها همبرگر را با استفاده از بیت‌کوین خریدار
، WLF، یک پلتفرم  ی، پروژه شخصی او در اوج تلاش‌های ترامپ برای رمزنگار
ی شد. WLF به‌عنوان یک بانک  دیفای قرار دارد که در سپتامبر 2024 راه‌انداز
ی  ی که در آن کاربران می‌توانند وام بگیرند، وام دهند و سرمایه‌گذار رمزنگار
کنند، معرفی شده است. این رمزارز به‌وضوح طراحی شده تا با ارائه چیزی 
 ،WLFI ،ملموس رأی‌دهندگان رمزارز را جذب کند. توکن اصلی این پلتفرم
ی 300 میلیون دلار  یادی معرفی شد و هدف آن جمع‌آور با سر و صدای ز
یاد این پروژه برای دستیابی به اهداف بلندپروازانه  بود. با وجود تلاش‌های ز
ی تنها 12.9 میلیون دلار شده است. موضوع  کنون موفق به جمع‌آور خود، تا
بحث‌برانگیزتر نحوه تخصیص توکن است، ترامپ و خانواده‌اش 75 درصد از 
یافت می‌کنند که سوالاتی را در مورد شفافیت پروژه  درآمد خالص پروتکل را در
و اینکه چقدر به نفع کاربران آن در مقابل خانواده ترامپ است، ایجاد می‌کند. 
پلتفرم WLF ادعا می‌کند غیرسیاسی است اما زمان‌بندی و دخالت شدید 
ترامپ به‌وضوح نشان می‌دهد به همان اندازه که یک پروژه مالی است یک 
ی سیاسی به شمار می‌رود. نقشه راه این پروژه شامل وعده‌های جسورانه  باز
است اما پیشرفت آهسته آن و مزایای مالی بیش از حدش برای خانواده ترامپ 
باعث ایجاد شک و تردید شده است. با این حال حامیان ترامپ این پروژه 
را بخشی از روایت گسترده‌تر او از استقلال مالی و قدرت اقتصادی آمریکا 

می‌دانند که به خوبی با پیام‌های سیاسی او گره خورده است. 

   رویکرد محتاطانه هریس به ارزهای دیجیتال
یکردی تهاجمی و عملی برای جلب نظر جامعه ارزهای  در حالی که ترامپ رو

دیجیتال درپیش گرفته، کامالا هریس مسیر سنجیده‌تری را انتخاب کرده 
، رمزارز را محور اصلی کمپین خود  است. هریس، معاون فعلی رئیس‌جمهور
قرار نداده اما حرکت‌های اخیر نشان می‌دهد که او از اهمیت روزافزون 
گاه است. اولین نشانه‌های  دارایی‌های دیجیتال و تأثیر آن بر رأی‌دهندگان آ
یکرد هریس در طی یک میزگرد در کنوانسیون ملی دموکرات‌ها در  ملموس از رو
، برایان نلسون،  گو آشکار شد، آنجا که مشاور ارشد ستاد انتخاباتی او شیکا
بخشی از سیاست‌های او را تشریح کرد. نلسون تصریح کرد هریس قصد دارد 
ی‌های نوظهور مانند کریپتو اجازه  از سیاست‌هایی حمایت کند که به فناور
ی مناسب در این  رشد می‌دهد و در عین حال اطمینان می‌دهد قانون‌گذار
ی پیام مبهم بود اما اولین موضع عمومی اردوگاه  گرچه قدر زمینه انجام‌ شود. ا
ی به خود گرفت  یس در مورد کریپتو بود. این حرکت زمانی نمود آشکار هر
که هریس »برنامه فرصت« خود را معرفی کرد؛ یک طرح اقتصادی گسترده‌تر 

با هدف بهبود شمول مالی. 
، حفاظت از سرمایه‌گذاران  یکی از جنبه‌های کلیدی این دستور کار
، به‌ویژه سیاه‌پوستان آمریکایی است. جمعیتی که بیش از 20 درصد  کریپتو
دارایی‌های دیجیتالی را در اختیار دارند. هریس قول داده یک چهارچوب 
نظارتی ایجاد کند تا اطمینان حاصل شود که بدون خطر تقلب، نوسانات یا 

ی در بازار می‌توان با خیال راحت از مزایای کریپتو بهره برد.  دستکار
با این وجود، در حالی که هریس شروع به بیان دیدگاه‌های خود روی کاغذ کرده، 
تعامل مستقیم او با جامعه ارزهای دیجیتال در بهترین حالت با سختی‌هایی 
مواجه بوده است. وبینار »کریپتو برای هریس« که توسط کمپین او میزبانی 
ی کمک‌های مالی از فضای دارایی‌های  می‌شد، قرار بود جایی برای جمع‌آور
یداد به دلیل  دیجیتال باشد اما این وبینار نتیجه‌ای در بر نداشت. این رو
ینکلوس  عدم تعامل و غیبت خود هریس، چهره‌های برجسته‌ای مانند تایلر و

ینکلوس تا آنجا پیش رفت که آن را »سیرک«  و جیک بروکمن را ناامید کرد. و
نامید، در حالی که بروخمن از این قالب انتقاد کرد که نتوانسته جوهره یک 
تالار شهر - تعامل و گفت‌وگو - را درک کند. در این وبینار سخنرانی‌های از 
پیش ضبط شده از متحدان سیاسی مانند سناتورها گیلیبراند و شیف پخش 

شد و هیچ شباهتی به یک فضای گفت‌وگومحور نداشت. 
کثریت سنا و یکی از چهره‌های  ، رهبر ا ک شومر علی‌رغم این اشتباه، چا
اصلی دموکرات، تمام تلاش خود را برای پر کردن این شکاف انجام داد و 
به‌عنوان مدافعی شگفت‌انگیز برای ارزهای دیجیتال ظاهر شد. شومر قول 
داد کریپتو »اینجا در هر شرایطی باقی خواهد ماند« و متعهد شد تا قبل از 
پایان سال برای مقررات معقول فشار بیاورد. جالب اینجاست که کمپین 
یس از سوی چهره‌های قابل توجه ارزهای دیجیتال نیز حمایت‌های  هر
یافت کرده است. کریس لارسن، یکی از بنیانگذاران  بی‌سر و صدایی را در
ریپل، بیش از یک میلیون دلار در قالب ریپل به کمپین هریس اهدا کرده 
 » یکرد عمل‌گرایانه‌تر و قوانین واضح‌تر و ابراز اطمینان کرده است که او »رو
را برای صنعت کریپتو به ارمغان خواهد آورد. چیزی که او معتقد است در 
دولت فعلی به رهبری رئیس بورس اوراق بهادار آمریکا محقق نشده است. 
یس در حمایت از رمزارزها به اندازه ترامپ پیش نرفته اما  در حالی که هر
اقدامات ظریفی را نیز انجام داده تا از مواضع ضدکریپتو در حزب دموکرات 
یکرد محتاطانه او ممکن است  مانند سناتور الیزابت وارن فاصله بگیرد. رو
مانند وعده‌های ترامپ مبنی‌بر اخراج گنسلر یا ایجاد یک ذخیره بیت‌کوین، 
مورد توجه قرار نگیرد اما برای ثبات و حمایت از سرمایه‌گذاران راهی را پیش 
ی ارزهای دیجیتال می‌گذارد که برای رأی‌دهندگانی که به دنبال پیشرفت  رو

بدون هرج‌ومرجند قابل تقدیر است. 

   شانس‌های پیش رو
ی 2024، شانس برنده شدن هر نامزد  یاست‌جمهور با تشدید رقابت‌های ر
در چند روز گذشته به طرز چشمگیری تغییر کرده و روند صعودی بازار ارز 
دیجیتال ممکن است در این امر نقش داشته باشد. براساس یک مسابقه 
شرط‌بندی محبوب، که بیش از دو میلیارد دلار شرط بندی را جذب کرده 
ی دارد، در حالی که  است، ترامپ در حال حاضر 60.1 درصد شانس پیروز
یس پیش افتاد  یس 39.8 درصد است. ترامپ در حالی از هر شانس هر
که چند هفته پیش هر دو شانه به شانه در نظرسنجی‌ها پیش می‌رفتند 
، هریس با 52 درصد برتری نسبت به ترامپ 46  و حتی در اواسط سپتامبر

درصدی پیشتاز بود. 
. به  یادی تغییر کرده است، به‌ویژه در بازار کریپتو در چند روز گذشته چیزهای ز
نظر می‌رسد روند صعودی جدید در دارایی‌های دیجیتال، به‌ویژه بیت‌کوین، 
، بیت‌کوین در  کتبر بر احساسات رأی‌دهندگان تأثیر گذاشته است. از 18 ا
حدود 70000 دلار معامله می‌شود که بالاترین سطح آن در ماه‌های گذشته است 
و نشانه تاثیر رو به رشد بازار کریپتو بر نتایج سیاسی است. با نزدیک‌تر شدن 
به روز انتخابات، بسته به عملکرد بازار کریپتو و تحولات لحظه آخری هر دو 
کمپین، نتایج نظرسنجی‌ها ممکن‌ است دوباره تغییر کند. روزهای آتی برای 
تعیین سرنوشت آینده ارزهای دیجیتال در ایالات متحده حیاتی خواهد بود. 

یپل میلیون‌ها نفر را پشت سر کامالا هریس انداخته است. دستور  ر
کار واقعی در اینجا چیست؟ آیا این در مورد سیاست است یا 
ــن،  ک‌چی یپل، غول بلا ــر آماده می‌شود؟ ر ــزی بزرگ‌ت ــرای چی یپل ب ر
همیشه به دلایلی موجه در کانون توجه بوده است. بااین‌حال، 
یپل بازی سیاسی خود را افزایش داده  ، به نظر می‌رسد که ر

ً
اخیرا

است، به‌خصوص با برخی اظهارات چشم‌نواز مدیر‌عامل آن، 
برد گارلینگ هاوس. 

در طول رویداد هفته فین‌تک دی سی، گارلینگ ‌هاوس به کامالا 
یاست‌جمهوری آمریکا اشاره‌ای نادر و  هریس، نامزد دموکرات ر
رویکرد او به دارایی‌های دیجیتال را تحسین کرد. او حتی تا آنجا 
پیش رفت که موضع او در‌مورد ارزهای دیجیتال را »سازنده‌ترین« 
یپل در انتخابات ایالات  یخی ر خواند. اکنون، باتوجه‌به بی‌طرفی تار
متحده و رابطه دشوار و اختلافات همیشگی آن با قانونگذاران 
ایالات متحده، این موضوع باعث ایجاد تردیدهایی می‌شود. اما 
اظهارات گارلینگ هاوس در زمان جالبی ارائه می‌شود. زمانی که 
یپل هم به احتمال مجوز گرفتن صندوق‌های‌ ای‌تی‌اف خود  ر
چشم دوخته و هم با پس‌لرزه‌های نبرد حقوقی طولانی‌مدت خود 
با کمیسیون اوراق بهادار ایالات متحده تحت یک دولت دموکرات 

ــد.  ــه می‌کن مقابل
بنابراین، چرا آن‌ها به جای حمایت از ترامپ که قول برکناری ‌گری 
، رئیس این کمیسیون را داده، از هریس حمایت کرده‌اند و این  گنسلر
یپل می‌تواند داشته باشد؟ بیایید  موضوع چه معنایی برای آینده ر
یپل، امیدهای این شرکت برای  نگاهی به کمک‌های سیاسی ر
یم.  گرفتن مجوز صندوق‌های ‌ای‌تی‌اف‌ و داستان پیرامون آن بینداز

   محور سیاسی ریپل
به طور سنتی، ریپل دقیقاً دوست صمیمی با حزب دموکرات نبوده است، 
ی که از سوی کمیسیون اوراق  به ویژه با توجه به شکایت 1.3 میلیارد دلار
بهادار در دولت رئیس‌جمهور بایدن در سال 2020 با آن مواجه شد. با این 
حال، ما در سال 2024 هستیم و شاهدیم که کریس لارسن، مدیرعامل و 
یکی از بنیانگذاران ریپل، اظهارات جسورانه و کمک‌های مالی خود را 

ی دموکرات، بیان می‌کند.  یاست جمهور در حمایت از هریس، نامزد ر
گارلینگ هاوس، در حالی که همچنان موضع بی‌طرف ریپل را در‌مورد 
ی« توصیف کرد و از  انتخابات حفظ کرده بود، هریس را »طرف‌دار فناور
ی  ارتباط او با سیلیکون ولی تمجید کرد. او حتی پیشنهاد کرد که پیروز
هریس یا ترامپ به نفع صنعت کریپتو خواهد بود، که تفاوت قابل توجهی 
یکرد دولت فعلی به رهبری بایدن دارد. اما درام  با انتقاد شدید او از رو
واقعی زمانی رخ داد که کریس لارسن 10 میلیون دلار به کمپین هریس اهدا 
ی قبلی. این امر پس از آن اتفاق افتاد  کرد، پس از اهدای یک میلیون دلار
که ترامپ به شدت از حامیان ارزهای ‌ده خواستار حمایت شد و این 

اقدام لارسن را شگفت‌انگیزتر کرد. 
ــز معروف، سردرگمی خود را در  ، یک سرمایه‌دار مخاطره‌آمی ــر نیک کارت
توییتر ابراز کرد و این کمک مالی را »کاماً گیج‌کننده« خواند. به هر 

یح او از  ی از افراد در این صنعت با توجه به حمایت صر حال، بسیار
دارایی‌های دیجیتال، ترامپ را بیشتر یک قهرمان ارزهای دیجیتال 
گارلینگ هاوس از تصمیم هم‌بنیانگذار خود دفاع  می‌دانند. اما 
ــر  ــا از ه ــد ت ــویق می‌کن ــود را تش ــان خ ــل کارکن یپ ــه ر ــت ک ــار داش ــرد و اظه ک
کسی که فکر می‌کنند برای کشور بهترین است حمایت کنند و تکرار 
ــا  کرد که این بیشتر به سیاست‌های طرف‌دار رمزارز مربوط می‌شود ت
ی به احزاب سیاسی. او بیان کرد که انتخابات آینده 2024 برای  وفادار
آینده صنعت کریپتو بسیار مهم است. گارلینگ هاوس معتقد است 
یس و چه ترامپ پیروز شود، هر کدام از نامزدها آنچه را که او  چه هر
یکرد شکست‌خورده« دولت بایدن در قبال دارایی‌های دیجیتال  »رو

می‌نامد، بهبود می‌بخشند. 
یرا رابطه  این تنها به گمانه‌‌زنی‌ها در مورد انگیزه‌های ریپل افزوده است؛ ز
این شرکت با کمیسیون اوراق بهادار همچنان بحث‌برانگیز است. رابطه 
، چندان هموار نبوده  ریپل با دموکرات‌ها، به‌ویژه کمیسیون اوراق بهادار
است. در سال 2020، کمیسیون بورس و اوراق بهادار ریپل را با شکایت 
سنگینی به اتهام فروش اوراق بهادار ثبت‌نشده در قالب این رمزارز متهم 
ی بایدن مطرح شد،  یاست جمهور ــا این شکایت که در دوران ر کرد. ب
ــل  ــه ریپ گرچ ــود. ا ــزان ب ــل آوی ــر ریپ ــا زدن ب ــی و درج کام ــیاه نا ــر س ــال‌ها اب س
در ژوئیه 2023 زمانی که یک قاضی حکم داد که فروش این رمزارز به 
ی جزئی  سرمایه‌گذاران خرد واجد شرایط اوراق بهادار نیست، یک پیروز

به دست آورد اما کمیسیون اوراق بهادار عقب‌نشینی نکرد. 
گوست 2024، این نهاد به دنبال یک جریمه هنگفت  در آخرین حکم در آ
ی برای  یمه بسیار کمتر‌ 125 میلیون دلار ی بود، اما جر 2 میلیارد دلار
کرد، اما  ی استقبال  یپل از این به‌عنوان یک پیروز آن تعیین شد. ر
ی کمیسیون اوراق بهادار همچنان باعث ایجاد  درخواست‌های جار

عدم اطمینان می‌شود. 

   استراتژی بقا؟ 
حرکات سیاسی اخیر ریپل هرچیزی به جز حرکتی عادی بوده است. 
همین ماه پیش، در ژوئن 2024، استوارت آلدروتی، مدیر ارشد حقوقی 
ی  یاست جمهور ی این رمزارز به کمپین ر ریپل، با کمک 300000 دلار

ترامپ، خبرساز شد. 
کمک مالی آلدروتی در زمانی انجام شد که ترامپ به سمت یک موضع 
طرف‌دار ارزهای دیجیتال تغییر جهت داده بود، تغییری که احتمالاً بر 
ی  تصمیم مدیر ارشد حقوقی ریپل تأثیر گذاشت. از این گذشته، بسیار
گر ترامپ به کاخ سفید بازگردد، یک فرد دوستدار  بر این باور بودند که ا
ارزهای دیجیتال را جایگزین گنسلر خواهد کرد که به طور بالقوه به نفع 

صنعت کریپتو خواهد بود. 
ی  یل و ژوئن 2024، تلاش‌های ترامپ برای جمع‌آور در واقع، بین آور
کمک‌های مالی بیش از 118 میلیون دلار به همراه داشت که 4 میلیون 
کنندگان برجسته مانند  دلار آن به صورت بیت کوین پرداخت شد. اهدا
ینکلووس و مایک بلشی، مدیر عامل بیت‌گو نیز از  ن و تایلر و کامرو
ترامپ حمایت کرده‌اند و همسویی صنعت کریپتو را با رئیس‌جمهور 

سابق تقویت کرده‌اند. 
یپل، صنعت گسترده‌تر ارزهای دیجیتال  پارگی آشکار ر علی‌رغم دو
به شدت از ترامپ حمایت می‌کند. داده‌های اخیر نشان می‌دهد که 
شرکت‌های رمزارز امسال 62 درصد بیشتر از دموکرات‌ها برای تبلیغات 
ی  ینه کرده‌اند. بخش عمده‌ای از این هزینه‌ها بر رو ی‌خواهان هز جمهور
مسابقات کلیدی مجلس نمایندگان در ایالت‌هایی مانند نیویورک، 
نوادا و کالیفرنیا متمرکز شده است. برای مثال، دیوید والادائو و مایکل 

کالیفرنیای جنوبی، هر دو در رقابت‌های  ی‌خواهان  گارسیا، جمهور
تنگاتنگ، به ترتیب 1.3 و 1 میلیون دلار از لابی‌های دارای پشتوانه 

یافت کرده‌اند.  ی در رمزنگار
استراتژی دوگانه ریپل منعکس‌کننده عدم قطعیت پیرامون انتخابات 
ی 2024 ایالات متحده و تأثیر آن بر صنعت کریپتو است.  یاست جمهور ر
ی به 190 میلیون  با توجه به اینکه کمک‌های مالی گروه‌های رمزنگار
ــر از این  دلار برای این دوره انتخاباتی رسیده است، خطرات هرگز بالات
نبوده است. چه ترامپ چه هریس، به نظر می‌رسد ریپل مصمم است 
ی  یاست جمهور ــا اطمینان حاصل کند که یک دوست پشت میز ر ت

دارد. اما چرا؟ 

   ریپل  و چشم‌انداز صندوق‌ ای‌تی‌اف
یس حمایت کرده است. از  یح از هر از یک طرف، لارسن به طور صر
، آلدروتی در ژوئن 2024 به کمپین ترامپ کمک مالی کرد. با  سوی دیگر
این حال، کمک‌های اخیر ریپل‌ هم به هریس و هم به ترامپ ‌می‌تواند 

یک مانور راهبردی باشد. 
ی کاپیتال« قبلا برای ‌ای‌تی‌اف‌های این رمزارز درخواست  « و »قنار »بیتوایز
مجوز کرده‌اند که در صورت تأیید، به سرمایه‌گذاران این امکان را می‌دهد 
تا بدون داشتن ارز دیجیتال واقعی، از طریق بورس اوراق بهادار در معرض 
این رمزارز قرار بگیرند. گارلینگ هاوس، اخیراً در صحبت با بلومبرگ، 
صدور این مجوز را »غیرقابل اجتناب« خواند و اشاره کرد که تقاضای 
رو‌به‌رشدی از سوی سرمایه‌گذاران خرده‌فروشی و نهادی برای دسترسی 
گر مجوز‌ ای‌تی‌اف ‌این رمزارز تأیید شود،  به این طبقه دارایی وجود دارد. ا

ی را برای ریپل و سهامدارانش تغییر دهد.  می‌تواند باز
به عنوان مثال، صندوق‌های ‌ای‌تی‌اف بیت‌کوین تا بیش از 50 میلیارد 
دلار دارایی تحت مدیریت رشد کرده‌اند که ثابت می‌کند سرمایه‌گذاران 
ــا بدون پیچیدگی‌های مالکیت مستقیم، در معرض  نهادی مشتاقند ت
، ‌ای‌تی‌اف‌های اتریوم،  ارزهای دیجیتال قرار بگیرند. از سوی دیگر
ی با انتظارات فراوان در جولای 2024، تنها حدود 7  علی‌رغم راه‌انداز
ــیار  ــم بس ــن رق ــا بیت‌کوی ــه ب ــه در مقایس ــد ک ی کرده‌ان ــع‌آور ــارد دلار  جم میلی

کمتری است. 
ی بزرگ خواهد بود. نه تنها این  از دیدگاه ریپل، تأیید صندوق یک پیروز
رمزارز را به عنوان یک دارایی مالی مشروع تأیید می‌کند، بلکه به حل 
نگرانی‌های طولانی‌مدتی که دعوای کمیسیون اوراق بهادار ایجاد کرده 
، یک صندوق مجوزدار و تأیید‌شده‌  است نیز کمک می‌کند. از این رو
ای‌تی‌اف به ریپل اجازه می‌دهد تا تقاضای سرمایه‌گذاران را به شیوه‌ای 
یان اصلی برآورده کند، اعتماد به این رمزارز را افزایش  تنظیم‌شده و جر

دهد و به طور بالقوه قیمت و نقدینگی آن را بالا ببرد. 
یپل به  ، کمک‌های مالی ر با مقاومت فعلی کمیسیون اوراق بهادار
یس و ترامپ ممکن است یک پوشش استراتژیک باشد و شرکت  هر
را در موقعیتی قرار دهد که از نفع هر یک از نامزدها بهره‌مند شود و در 
نهایت تأییدیه‌های مورد انتظار آن‌ها را تضمین کند بی‌آنکه مهم باشد 

ــود.  ــده ش ــات 2024 برن ــی در انتخاب ــه کس چ

هریس هم چندان بی‌گناه نیست! 

آیا ترامپ از طرفداران کریپتو سوءاستفاده می‌کند؟ 

سؤال میلیون‌دلاری همین جاست

چرا ریپل روی کامالا هریس شرط‌بندی کرد؟ 
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